

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022  
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 8

Fornecedor: ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Endereço: R JOAO LEONARDELLI  
CPF/CNPJ: 00.072.182/0001-06  
E-mail:DAISY@ROSSIHOSPITALAR.COM.BR  
Número: 165  
Insc. Estadual: 029.0265789  
Cidade: CAXIAS DO SUL  
UF: RS  
Fone: (54) 3211-4571

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtd	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		50,00	PAC	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100 UN	TALGE	5,60000	280,00
				Valor de Referência: 7,50000			
2		300,00	UN	ABOCATH Nº 20	LABOR IMPORT	1,05000	315,00
				Valor de Referência: 1,80000			
3		100,00	UN	ABOCATH Nº 18	POLYMED	0,85000	85,00
				Valor de Referência: 1,80000			
4		100,00	UN	ABOCATH Nº 16	POLYMED	0,85000	85,00
				Valor de Referência: 1,80000			
5		100,00	UN	ABOCATH Nº 14	POLYMED	0,85800	85,80
				Valor de Referência: 1,80000			
6		300,00	UN	ABOCATH Nº 24	POLYMED	0,89000	267,00
				Valor de Referência: 1,80000			
7		300,00	UN	ABOCATH Nº 22	LABOR IMPORT	1,05000	315,00
				Valor de Referência: 1,80000			
8		1.500,00	UN	ADESIVO INCOLOR POS PUNÇÃO	BLOOD STOP	0,04000	60,00
				Valor de Referência: 3,20000			
9		40,00	UN	AGUA OXIGENADA 1 LITRO	RIOQUIMICA	6,80000	272,00
				Valor de Referência: 9,50000			
10		1.500,00	UN	AGUIHA 24X3,5MM			
				Valor de Referência: 0,25000			
11		5.000,00	UN	AGUIHA 25X0,7MM	WILTEX	0,11000	550,00
				Valor de Referência: 0,25000			
12		5.000,00	UN	AGUIHA 40X12MM	WILTEX	0,13000	650,00
				Valor de Referência: 0,25000			
13		300,00	UN	AGUIHA 0,6X25MM	WILTEX	0,14000	42,00
				Valor de Referência: 0,25000			
14		80,00	L	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1 LITRO	WALTRICK	7,10000	568,00
				Valor de Referência: 15,00000			
15		3,00	UN	OTOSCÓPIO PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO	MIKATOS	249,00000	747,00
				Valor de Referência: 2,000,00000			
16		2,00	FR	GEL PARA ULTRASSON 5 KG	HAL	65,00000	130,00
				Valor de Referência: 65,00000			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022  
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 8

Fornecedor: ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Endereço: R JOAO LEONARDELLI  
CPF/CNPJ: 00.072.182/0001-06  
E-mail:DAISY@ROSSIHOSPITALAR.COM.BR  
Número: 165  
Insc. Estadual: 029.0265789  
Cidade: CAXIAS DO SUL  
UF: RS  
Fone: (54) 3211-4571

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtd	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17		300,00	FR	ACETILCISTEINA 20MG/ML XAROPE			
				PEDIÁTRICO FRASCO DE 120ML			
				Valor de Referência: 15,00000			
18		2,00	UN	KIT ESPECCULO AURICULAR REUTILIZAVEL PEDIÁTRICO	MIKATOS	95,00000	190,00
				Valor de Referência: 150,00000			
19		2,00	UN	KIT ESPECCULO AURICULAR REUTILIZAVEL ADULTO	MIKATOS	95,00000	190,00
				Valor de Referência: 150,00000			
20		200,00	UN	SULFADIAZINA DE PRATA 30G			
				Valor de Referência: 9,50000			
21		150,00	UN	XILOCAINA GEL 30GR			
				Valor de Referência: 10,50000			
22		30,00	UN	GEL CICATRIZANTE COM ALGINATO DE CALCIO E SODIO 85 GR (SAF GEL)	CONVATEC	75,00000	2.250,00
				Valor de Referência: 85,00000			
23		1,00	L	ALCOOL IODADO 0,1%	RIOQUIMICA	23,80000	23,80
				Valor de Referência: 38,00000			
24		50,00	AMP	AMINOFLUNA 24MG/ML IM/IV			
				Valor de Referência: 4,50000			
25		500,00	PAC	ATADURA CREPE 18 FIOS/CNP 12 CMX1,8M PACOTE C 12U	MEDI HOUSE	13,80000	6.900,00
				Valor de Referência: 21,60000			
26		2,00	UN	TINTURA DE BENJOIM 1L	RIOQUIMICA	139,00000	278,00
				Valor de Referência: 150,00000			
27		10,00	UN	BOBINA S.ACO PLÁSTICO PICOTADA 25X42CM 5KG	ORLEPLAST	29,00000	290,00
				Valor de Referência: 65,00000			
28		10,00	UN	BOBINA S.ACO PLÁSTICO PICOTADA 3KG	ORLEPLAST	25,00000	250,00
				Valor de Referência: 45,00000			
29		5,00	UN	BOBINA S.ACO PLÁSTICO PICOTADA 10KG	ORLEPLAST	31,00000	155,00
				Valor de Referência: 85,00000			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
CNPJ: 92.406.180/0001-24  
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022  
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Endereço: R JOAO LEONARDELLI  
CNPJ: 00.072.182/0001-06  
E-mail: DAISY@ROSSIHOSPITALAR.COM.BR  
Número: 165  
Insc. Estadual: 029.0265789  
Validade da Proposta: 60 dias  
Cidade: CAXIAS DO SUL  
UF: RS  
Fone: (54) 3211-4571

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtd	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30		200,00	AMP	BUSCOPAM COMPOSTO IM/IV Valor de Referência: 8,50000			
31		300,00	FR	ACETILCISTEINA 40MG/ML 120ML Valor de Referência: 17,00000			
32		100,00	UN	CAMPO OPERATORIO, COMPRESSA CIRCUNGA 45,0 CM X50,0 CM (ABERTA) 22,5 CM X 25,0 CM (FECHADO) PACOTE COM 50 UNID Valor de Referência: 120,00000	ERIMAX	59,00000	5.900,00
33		100,00	FR	CEF ALEXINA 250MG/5ML Valor de Referência: 11,00000			
34		10,00	UN	CURATIVO FIXADOR ESTERIL PARA CATETER PERIFERICO 5X7,4CM COM 100UN Valor de Referência: 65,00000			
35		50,00	UN	CLOREXIDINA 4% 1L Valor de Referência: 25,00000			
36		50,00	UN	CLOREXIDINA DEGERMANTE 1L Valor de Referência: 21,00000	RIOQUINICA	23,90000	1.195,00
37		150,00	UN	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG/G 30 GRAMAS Valor de Referência: 10,50000	PHARLAB	10,50000	1.575,00
38		50,00	UN	CLORIDRATO LIDOCAINA 2% SEM VASOCOCONSTRITOR Valor de Referência: 17,00000			
39		1.500,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 100ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 6,50000	JP	12,50000	18.750,00
40		1.500,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 250 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 8,50000	JP	15,90000	23.850,00
41		800,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 10,50000			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
CNPJ: 92.406.180/0001-24  
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022  
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Endereço: R JOAO LEONARDELLI  
CNPJ: 00.072.182/0001-06  
E-mail: DAISY@ROSSIHOSPITALAR.COM.BR  
Número: 165  
Insc. Estadual: 029.0265789  
Validade da Proposta: 60 dias  
Cidade: CAXIAS DO SUL  
UF: RS  
Fone: (54) 3211-4571

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtd	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
42		800,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 1000 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 15,00000			
43		150,00	UN	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 9,50000			
44		50,00	UN	RINGER 500 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 11,00000	JP	39,00000	1.950,00
45		50,00	UN	RINGER 1000 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 16,00000			
46		15,00	UN	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO CAPACIDADE DE 2 L Valor de Referência: 22,00000	DESCARPACK	5,50000	82,50
47		10,00	UN	SONDA FOLEY N 14 Valor de Referência: 9,50000	SOLIDOR	3,90000	39,00
48		10,00	UN	SONDA FOLEY N 16 Valor de Referência: 9,50000	SOLIDOR	3,90000	39,00
49		50,00	UN	SONDA ASPIRAÇÃO N 12 Valor de Referência: 1,50000	TALGE	7,70000	3.850,00
50		500,00	UN	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO CAIXA COM 50 UNID Valor de Referência: 25,00000			
51		80,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO TAM P CX C 100UN Valor de Referência: 35,00000	MEDIX	17,50000	1.400,00
52		150,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES Valor de Referência: 35,00000	MEDIX	17,50000	2.625,00
53		80,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES Valor de Referência: 35,00000	MEDIX	17,50000	1.400,00
54		30,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO VINIL TAMANHO M CAIXA COM 100UN Valor de Referência: 25,00000	MEDIX	15,50000	465,00

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022  
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 5 of 8

Fornecedor: ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Endereço: R JOAO LEONARDELLI  
CNPJ: 00.072.182/0001-06  
E-mail:DAISY@ROSSIHOSPITALAR.COM.BR  
Número: 165  
Insc. Estadual: 029.0265789  
Cidade: CAXIAS DO SUL  
UF: RS  
Fone: (54) 3211-4571  
Validade da Proposta:50 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtd	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
55		30,00	UN	LUTVA PROCEDIMENTO VINIL. TAMANHO G CAIXA COM 100 U Valor de Referência: 25,00000	MEDIX	15,50000	465,00
56		5,00	UN	COLÍRIO ANESTÉSICO Valor de Referência: 30,00000			
57		300,00	PAC	COMPRESSA GAZE 13 FIOS - 5 DOBRAS 8 CAMADAS PCT C 500UN 7,5CM X 7,5CM (DOBRADO) Valor de Referência: 45,00000	ERIMAX	20,80000	6.240,00
58		100,00	FR	DESSANI FRASCO COM 200ML Valor de Referência: 6,50000			
59		30,00	UN	DESCARPACK 13 LTS Valor de Referência: 9,50000			
60		80,00	UN	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L Valor de Referência: 25,00000	KELLDRIIN	19,80000	1.584,00
61		100,00	CX	DEXACTONEURIN IM AMPOLA Valor de Referência: 40,00000			
62		100,00	AMP	DEXAMETASONA 4MG/ML EV/IM AMPOLAS Valor de Referência: 4,50000			
63		150,00	AMP	DIPROSPAN IM AMPOLA Valor de Referência: 15,00000			
64		50,00	UN	ENEMA SOLUÇÃO GLICERINADA 12% 500ML Valor de Referência: 17,00000			
65		3,00	UN	PINÇA CRAVTLER 16CM Valor de Referência: 55,00000	ABC	42,80000	128,40
66		5,00	UN	EPTTEZAN (ACETATO DE RETINOL 10.000UI + ASSOCIAÇÃO) POMADA OFTÁLMICA ESTÉRIL 3-5GR. Valor de Referência: 9,50000			
67		500,00	UN	EQUIPO MACROGOTAS Valor de Referência: 2,80000	MEDIX	1,35000	675,00
68		200,00	UN	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL. Valor de Referência: 3,20000	RMDESC	1,95000	390,00

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022  
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 6 of 8

Fornecedor: ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Endereço: R JOAO LEONARDELLI  
CNPJ: 00.072.182/0001-06  
E-mail:DAISY@ROSSIHOSPITALAR.COM.BR  
Número: 165  
Insc. Estadual: 029.0265789  
Cidade: CAXIAS DO SUL  
UF: RS  
Fone: (54) 3211-4571  
Validade da Proposta:50 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtd	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
69		200,00	UN	ESCALPE N 25 Valor de Referência: 0,75000	LABOR IMPORT	0,33000	66,00
70		300,00	UN	ESCOVA GINECOLÓGICA Valor de Referência: 0,45000			
71		15,00	UN	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO Valor de Referência: 280,00000	SOLIDOR	84,00000	1.260,00
72		300,00	UN	ESPARABRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M Valor de Referência: 12,50000	MISSNER	14,50000	4.350,00
73		300,00	UN	ESPATULA T AYRE Valor de Referência: 15,00000	THEOTO	15,00000	4.500,00
74		100,00	UN	ESPEÇULO TAM P Valor de Referência: 1,90000	ADLIN	1,15000	115,00
75		200,00	UN	ESPEÇULO TAM M Valor de Referência: 2,10000	ADLIN	1,20000	240,00
76		200,00	UN	FRASCO PARA DIETA Valor de Referência: 4,50000	BIOBASE	4,50000	900,00
77		15,00	UN	ESTETOSCOPIO Valor de Referência: 95,00000	SOLIDOR	14,30000	214,50
78		300,00	UN	EXTENSOR 2 VIAS Valor de Referência: 1,90000	RMDESC	0,99000	297,00
79		3,00	CX	FIO REABSORVIVEL 3 0 Valor de Referência: 120,00000	DONATI	120,00000	360,00
80		3,00	CX	FIO SUTURA 3 0 Valor de Referência: 65,00000	SHALON	48,00000	144,00
81		3,00	CX	FIO SUTURA 4 0 Valor de Referência: 65,00000	DONATI	46,60000	139,80
82		3,00	CX	FIO SUTURA 5 0 Valor de Referência: 65,00000	SHALON	46,60000	139,80
83		3,00	CX	FIO SUTURA 6 0 Valor de Referência: 65,00000	SHALON	45,50000	136,50
84		30,00	UN	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 50 METROS - 19MM X 30M Valor de Referência: 8,50000			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
CNPJ: 92.406.180/0001-24  
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022  
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 8

Fornecedor: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME  
Endereço: RUA VICENTE BASSO  
CPF/CNPJ: 19.885.795/0001-90  
E-mail: higepel@hotmail.com

Número: 765 Cidade: TAPERA  
Insc. Estadual:  
Validade da Proposta: 60 dias

UF: RS  
Fone: (54) 3385-1054

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		50,00	PAC	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100 UN Valor de Referência: 7,50000			
2		300,00	UN	ABOCATH Nº 20 Valor de Referência: 1,80000			
3		100,00	UN	ABOCATH Nº 18 Valor de Referência: 1,80000			
4		100,00	UN	ABOCATH Nº 16 Valor de Referência: 1,80000			
5		100,00	UN	ABOCATH Nº 14 Valor de Referência: 1,80000			
6		300,00	UN	ABOCATH Nº 24 Valor de Referência: 1,80000			
7		300,00	UN	ABOCATH Nº 22 Valor de Referência: 1,80000			
8		1.500,00	UN	ADESIVO INCOLOR PÓS PUNÇÃO Valor de Referência: 3,20000			
9		40,00	UN	AGUA OXIGENADA 1 LITRO Valor de Referência: 9,50000			
10		1.500,00	UN	AGULHA 24X3,5MM Valor de Referência: 0,25000			
11		5.000,00	UN	AGULHA 25X0,7MM Valor de Referência: 0,25000			
12		5.000,00	UN	AGULHA 40X12MM Valor de Referência: 0,25000			
13		300,00	UN	AGULHA 0,6X25MM Valor de Referência: 0,25000			
14		80,00	L	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1 LITRO Valor de Referência: 15,00000	ARARAS	8,00000	640,00
15		3,00	UN	OTOSCOPIO PARA DIAFNÓSTICO MÉDICO Valor de Referência: 2.000,00000			
16		2,00	FR	GEL PARA ULTRASSON 5 KG Valor de Referência: 65,00000			

Em, 20/07/2022

19885795/0001-90  
LUIS HENRIQUE PIASSINI  
DOS SANTOS - ME  
Rua Vicente Basso, 765 - B. Progresso  
CEP 99490-000  
TAPERA RS

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
CNPJ: 92.406.180/0001-24  
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022  
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 8

Fornecedor: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME  
Endereço: RUA VICENTE BASSO  
CPF/CNPJ: 19.885.795/0001-90  
E-mail: higepele@hotmail.com

Número: 765

Cidade: TAPERA

UF: RS

Fone: (54) 3385-1054

Insc. Estadual:

Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17		300,00	FR	ACETILCISTEÍNA 20MG/ML XAROPE PEDIÁTRICO FRASCO DE 120ML Valor de Referência: 15,00000			
18		2,00	UN	KIT ESPECULO AURICULAR REUTILIZAVEL PEDIATRICO Valor de Referência: 150,00000			
19		2,00	UN	KIT ESPECULO AURICULAR REUTILIZAVEL ADULTO Valor de Referência: 150,00000			
20		200,00	UN	SULFADIAZINA DE PRATA 30G Valor de Referência: 9,50000			
21		150,00	UN	XILOCAINA GEL 30GR Valor de Referência: 10,50000			
22		30,00	UN	GEL CICATRIZANTE COM ALGINATO DE CALCIO E SÓDIO 85 GR ( SAF GEL) Valor de Referência: 85,00000			
23		1,00	L	ALCOOL IODADO 0,1% Valor de Referência: 38,00000			
24		50,00	AMP	AMINOFILINA 24MG/ML IM/IV Valor de Referência: 4,50000			
25		500,00	PAC	ATADURA CREPE 18 FIOS/CM² 12 CMX1,8M PACOTE C 12U Valor de Referência: 21,60000			
26		2,00	UN	TINTURA DE BENJOIM 1L Valor de Referência: 150,00000			
27		10,00	UN	BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA 25X42CM 5KG Valor de Referência: 65,00000	ORLEPLAST	30,00000	300,00
28		10,00	UN	BOBINA SACO PLASTICO PICOTADA 3KG Valor de Referência: 45,00000	ORLEPLAST	30,00000	300,00
29		5,00	UN	BOBINA SACO PLASTICO PICOTADA 10KG Valor de Referência: 85,00000	ORLEPLAST	45,00000	225,00

Em, 20/07/2022

19885795/0001-90

LUIS HENRIQUE PIASSINI  
DOS SANTOS - ME

Rua Vicente Basso, 765 - B. Progresso  
CEP 99490-000  
TAPERA RS

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor



RIO GRANDE DO SUL  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
CNPJ: 92.406.180/0001-24  
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022  
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 8

Fornecedor: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME  
Endereço: RUA VICENTE BASSO  
CPF/CNPJ: 19.885.795/0001-90  
E-mail: higepel@hotmail.com

Número: 765

Cidade: TAPERA

UF: RS

Fone: (54) 3385-1054

Insc. Estadual:

Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30		200,00	AMP	BUSCOPAM COMPOSTO IM/IV Valor de Referência: 8,50000			
31		300,00	FR	ACETILCISTEÍNA 40MG/ML 120ML Valor de Referência: 17,00000			
32		100,00	UN	CAMPO OPERATÓRIO, COMPRESSA CIRÚRGICA 45,0 CM X 50,0 CM (ABERTA) 22,5 CM X 25,0 CM (FECHADO) PACOTE COM 50 UNID Valor de Referência: 120,00000			
33		100,00	FR	CEFALEXINA 250MG/5ML Valor de Referência: 11,00000			
34		10,00	UN	CURATIVO FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER PERIFÉRICO 5X7,4CM COM 100UN Valor de Referência: 65,00000			
35		50,00	UN	CLOREXIDINA 4% 1L Valor de Referência: 25,00000			
36		50,00	UN	CLOREXIDINA DEGERMANTE 1L Valor de Referência: 21,00000			
37		150,00	UN	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20 MG/G 30 GRAMAS Valor de Referência: 10,50000			
38		50,00	UN	CLORIDRATO LIDOCAÍNA 2% SEM VASCOCONSTRITOR Valor de Referência: 17,00000			
39		1.500,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 100ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 6,50000			
40		1.500,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 250 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 8,50000			
41		800,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 10,50000			

Em, 20/10/2022

19885795/0001-90

LUIS HENRIQUE PIASSINI  
DOS SANTOS - ME  
Rua Vicente Basso, 765 - B. Progresso  
CEP 99490-000  
TAPERA RS

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
CNPJ: 92.406.180/0001-24  
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022  
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 4 of 8

Fornecedor: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME  
Endereço: RUA VICENTE BASSO  
CPF/CNPJ: 19.885.795/0001-90  
E-mail: higepel@hotmail.com

Número: 765

Cidade: TAPERA

UF: RS

Fone: (54) 3385-1054

Insc. Estadual:

Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
42		800,00	UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 1000 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 15,00000			
43		150,00	UN	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 9,50000			
44		50,00	UN	RINGER 500 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 11,00000			
45		50,00	UN	RINGER 1000 ML SISTEMA FECHADO Valor de Referência: 16,00000			
46		15,00	UN	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO CAPACIDADE DE 2 L Valor de Referência: 22,00000			
47		10,00	UN	SONDA FOLEY N 14 Valor de Referência: 9,50000			
48		10,00	UN	SONDA FOLEY N 16 Valor de Referência: 9,50000			
49		50,00	UN	SONDA ASPIRAÇÃO N 12 Valor de Referência: 1,50000			
50		500,00	UN	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO CAIXA COM 50 UNID Valor de Referência: 25,00000	MEDIX	13,00000	6.500,00
51		80,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO TAM P CX C 100UN Valor de Referência: 35,00000	MEDIX	20,00000	1.600,00
52		150,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES Valor de Referência: 35,00000	MEDIX	20,00000	3.000,00
53		80,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES Valor de Referência: 35,00000	MEDIX	20,00000	1.600,00
54		30,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO VINIL TAMANHO M CAIXA COM 100UN Valor de Referência: 25,00000	MEDIX	18,00000	540,00

Em, 20/07/2022

19885795/0001-90

LUIS HENRIQUE PIASSINI  
DOS SANTOS - ME  
Rua Vicente Basso, 765 - B. Progresso  
CEP 99490-000  
TAPERA RS

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor